1

各位

2025 年 6 月 27 日

株式会社エルテス

(証券コード：3967 東証グロース)

個人投資家向けページの新規公開のお知らせ

「安全なデジタル社会をつくり、日本を前進させ続ける。」をミッションと掲げる、株式会社エルテス（本

社：東京都千代田区、代表取締役：菅原貴弘、証券コード：3967、以下「エルテス」）は、これまで

株主・投資家の皆様にエルテスをより一層ご理解いただくため、IR 情報に関するコンテンツ強化を進めて

おります。

そしてこの度、コーポレートサイトの IR 情報に、以下のページを公開しましたのでお知らせいたします。

■個人投資家の皆さまへ

URL：https://eltes.co.jp/ir/individual

トップメッセージや事業内容、経営計画、株主優待情報など、個人投資家の皆さまが必要な情報により

アクセスしやすくすることを目的に、新たに公開いたしました。

■3 ヵ年経営計画

URL：https://eltes.co.jp/ir/management-plan

2025 年 5 月 29 日に公表した「事業計画及び成長可能性に関する説明資料 3 ヵ年経営計画」を、

より多くの方にわかりやすくお伝えすることを目的に、概要をコーポレートサイトに公開いたしました。

今後もエルテスをご支援いただいている皆様に向けて、情報発信強化に努めてまいります。

◆ ◆ ◆

[エルテスグループ関連サイト]

デジタルリスク対策サービス一覧：https://eltes-solution.jp/

採用情報：https://eltes.co.jp/recruit

公式オウンドメディア「エルテスの道」：https://eltes.co.jp/ownedmedia

公式 X（旧 Twitter）：https://x.com/eltes_irpr

https://eltes.co.jp/ir/individual
https://eltes.co.jp/ir/management-plan
https://eltes.co.jp/ir/management-plan
https://eltes-solution.jp/
https://eltes.co.jp/recruit
https://eltes.co.jp/ownedmedia/
https://x.com/eltes_irpr